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Siedlce, dnia 08.11.2024 r. 

         

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania numer: D/139/2024, na dostawę środków czyszczących  

i polerujących. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że  

w postępowaniu na dostawę środków czyszczących i polerujących, wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z  art. 284 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż  udzielił następujących wyjaśnień: 

WNIOSEK NR 1: 

Pytanie nr 1: 

POZ. 4 - Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniach 300 ml  

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego Wykonawcy i tym 

samym pozostawia treść SWZ bez zmian.  

Pytanie nr 2: 

POZ. 11 - Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniach 1L lub 500 ml 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego Wykonawcy i tym 

samym pozostawia treść SWZ bez zmian.  
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Pytanie nr 3: 

POZ. 14 - Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniach 400 ml  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego Wykonawcy i tym 

samym pozostawia treść SWZ bez zmian.  

WNIOSEK NR 2: 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry czy zamówienie będzie jednorazowe czy dostawy będą w kilku terminach 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem III Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga aby zamówienie było realizowane  

w sposób całościowy (jednorazowy). Jednocześnie zgodnie z § 1 pkt. 3 załącznika nr 4 do SWZ 

(Wzór umowy z Załącznikami) „Dostawę należy zrealizować całościowo transportem 

Wykonawcy”, a zgodnie z zapisem w pkt. 1 „Przedmiotem umowy jest jednorazowa dostawa 

środków czyszczących i polerujących (…)”. 

WNIOSEK NR 3: 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 14 dni roboczych. 

Zapotrzebowanie jest duże, realizacja przypadnie na końcowe tygodnie roku. Nie wszyscy 

producenci przed końcem roku magazynują duże ilości towarów. Z informacji na dzień 

dzisiejszy nie wszyscy potwierdzają możliwość realizacji zamówienia w tak krótkim czasie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia 

do 14 dni roboczych i tym samym pozostawia treść SWZ bez zmian. 

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający nie dokona zmiany treści SWZ. 

 

KOMENDANT 

       /-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI 

 


